РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 мая 2021 г.  №  _61_
«Об ограничении движения транспорта»
Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-    ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  в целях организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов а также транспортных потоков, в связи с проведением праздничных мероприятий в честь праздника День защиты детей 01 июня 2021 года.
Обязываю:

1. Остановить транспортное движение по пер.Кирпичный в границах: от  ул.Октябрьская до ул.Клиновской.
2. Рекомендовать отделу ГИБДД по Серафимовичскому району обеспечить ограничение движения транспортных средств 01 июня 2021 года с 18-00 час. по 21-00 час.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации городского поселения г.Серафимович.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

поселения г.Серафимович                                             Т.Н. Ильина
 Согласовано
 Юрисконсульт

                  В.Н. Митичкин
Исп.Ноздрачева К.О.
Тел.884464(4-36-22)